

Publikacje

Published: Sunday, 17 March 2024 11:19

Written by Leszek Kowalski

Hits: 44044

W poniedziałkowy poranek w Centrum Usług Społecznych rusza nabór wniosków o realizację licznych usług społecznych oferowanych przez Centrum. Wnioski dotyczą realizacji usług w okresie od kwietnia do czerwca. W załączeniu prezentujemy szczegółowe tabele.

W dniu 18 marca 2024 roku (poniedziałek) rusza nabór wniosków o usługi społeczne realizowane w ramach Programu Usług Społecznych.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do Galerii „Skałka”. Wnioski przyjmowane będą w Biurze Obsługi Klienta i w lokalu Nr 94 na I piętrze galerii (na wprost windy).

Usługi społeczne przyznawane w ramach programu, warunki przyznawania, odpłatność

Grupa docelowa	Usługa	Wymagane dokumenty	Odpłatność za usługę realizowana z góry		Maksymalna ilość jednostek usługi na okres realizacji programu dla jednego uczestnika
Seniorzy w wieku po 70 roku życia	Mobilny fizjoterapeuta	zaświadczenie lekarskie o wymaganej rehabilitacji	bezpłatnie dla dotychczas niekorzystających	20,00 zł za godzinę usługi dla dotychczas korzystających	maksymalnie 10 godzin
	Taksówka CUS	brak	usługa bezpłatna		maksymalnie 10 przejazdów
	Usługi sprzątające/sprzątanie nagrobków	brak	bezpłatnie dla dotychczas niekorzystających	10,00 zł za godzinę usługi dla dotychczas korzystających	2 - 4 godzin
Osoby dorosłe posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym	Taksówka CUS	orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym	usługa bezpłatna		maksymalnie 10 przejazdów
	Usługi sprzątające/sprzątanie nagrobków		bezpłatnie dla dotychczas niekorzystających	10,00 zł za godzinę usługi dla dotychczas korzystających	2 - 4 godzin
	Poradnictwo psychologiczne w miejscu zamieszkania/gabiniecie psychologicznym		usługa bezpłatna		maksymalnie 10 godzin
	Mobilny fizjoterapeuta		bezpłatnie dla dotychczas niekorzystających	20,00 zł za godzinę usługi dla dotychczas korzystających	maksymalnie 10 godzin

Pracownicy Centrum Usług Społecznych zapraszają do kontaktu z Koordynatorami Indywidualnymi Planu Usług Społecznych. Koordynatorzy nie tylko wydadzą wnioski, ale również pomogą je wypełnić i poinformują o szczegółach usług, w tym ilości godzin przysługujących na jedną osobę.

Wnioski będą przyjmowane w godzinach od 7.00 do 15.00. Zapraszamy!

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 533-898-686 oraz 533-848-489.

Publikacje

Published: Sunday, 17 March 2024 11:19

Written by Leszek Kowalski

Hits: 44044

Osoby dorosłe znajdujące się w sytuacji kryzysowej, wymagającej wsparcia	Poradnictwo psychologiczne w miejscu zamieszkania/ gabinecie psychologicznym	diagnoza sytuacji sporządzona przez koordynatora CUS	usługa bezpłatna	maksymalnie 10 godzin
	Taksówka CUS		usługa bezpłatna	maksymalnie 10 przejazdów
Seniorzy w wieku po 60 roku życia	Gimnastyka korekcyjna/terapia tańcem	oświadczenie o braku przeciwwskazań do udziału w zajęciach	5,00 zł za godzinę zajęć	zajęcia grupowe 1 raz w tygodniu
	Aqua aerobik		7,00 zł za godzinę zajęć	
	Wyjazdy do Solca Zdroju		70,00 zł za jeden wyjazd (w cenie - obiad dwudaniowy)	jednorazowo, na każdy wyjazd osobno
	Wyjazdy do teatru Kielce/Radom		30,00 zł za jeden wyjazd	
Osoby usamodzielniane opuszczające pieczę zastępczą przebywające w mieszkaniach treningowych przy ul. Słonecznej	Poradnictwo psychologiczne, trening umiejętności społecznych świadczony w mieszkaniach treningowych w celu wsparcia w wychodzeniu z trudnej sytuacji życiowej	diagnoza sytuacji sporządzona przez koordynatora CUS	usługa bezpłatna	w zależności od potrzeb, średnio 2 godziny w miesiącu na osobę/rodzinę
Osoby/rodziny przebywające w mieszkaniach treningowych przy ul. Widok, znajdujące się w sytuacji kryzysowej, wymagającej wsparcia	Poradnictwo psychologiczne, trening umiejętności społecznych świadczony w mieszkaniach treningowych w celu wsparcia w wychodzeniu z trudnej sytuacji życiowej	diagnoza sytuacji sporządzona przez koordynatora CUS	usługa bezpłatna	w zależności od potrzeb, średnio 2 godziny w miesiącu na osobę/rodzinę

[>>> INFORMACJA CUS <<<](#)